
 

НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

22 августа 2022 г.  №17/78 

г. Невьянск 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  на 

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года  

между участковыми избирательными комиссиями  

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона « Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 25-26, 79, 80 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением от 10 августа 2022 года 

№22/153 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года», Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия, р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2021 года  между участковыми избирательными комиссиями в общем 

количестве 28000 экземпляров (прилагается). 

2. Передать избирательные бюллетени  участковым избирательным 

комиссиям по актам для голосования на выборах  в день голосования не 

позднее 9 сентября 2022 года; 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в 

соответствии с установленными требованиями.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 



комиссиям  и разместить на странице Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области "Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области". 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии  Жигалину  С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 
С. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 
И. Ю. Мануйлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 22 августа  2022г. № 17/78 
 

Распределение  избирательных бюллетеней  для голосования  на 

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года  

между участковыми избирательными комиссиями  

 
№ 

п/п 

Номер избирательного 
участка 

количество избирателей, чел. 
Количество 

передаваемых 
бюллетеней, всего, экз. 

1.  511 1799 1300 

2.  512 2170 1600 

3.  513 1910 1400 

4.  514 2033 1500 

5.  515 1458 1100 

6.  516 1501 1100 

7.  517 1351 1000 

8.  518 1127 800 

9.  519 1104 800 

10.  520 975 700 

11.  521 1172 850 

12.  522 857 600 

13.  523 1110 800 

14.  525 277 200 

15.  527 2039 1500 

16.  528 2058 1500 

17.  529 1800 1300 

18.  530 656 500 

19.  531 251 200 

20.  532 463 350 



21.  533 1993 1400 

22.  534 349 250 

23.  535 134 100 

24.  536 450 350 

25.  537 89 70 

26.  538 227 200 

27.  540 578 450 

28.  541 310 250 

29.  542 105 100 

30.  543 666 500 

31.  544 151 150 

32.  545 239 200 

33.  546 416 300 

34.  547 135 100 

 итого передано  

в уик 

 23 520 

 резерв  4 480 

 всего  28  000 

 


